

Årsredovisning
för
Snömoln i Norden AB
559156-9263

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Sahlén, Styrelseledamot
2025-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Snömoln i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består utav att bedriva produktutveckling och försäljning av mjukvaror inom IT-området. Bolagets verksamhet innefattar även konsulttjänster inom samma område. Därutöver ska verksamheten omfatta handel med värdepapper och med det förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bedömt att "Digitala köket" har ett nedskrivningsbehov och valt att skriva ner den helt vilket medför till en nedskrivning på 354 222 kr.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt sin tekniska utveckling och fokuserat på att lansera sina tjänster på flera marknader. Antal kunder har växt och bolaget ser en ökad tillväxt från månad till månad.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Julia Wikström	31 615	31 615
Johan Wikström	31 615	31 615

Ovanstående förteckning består av de aktieägare som äger mer än tio procent av antalet andelar i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Kassalikviditet (%)	15,7	11,2	18,3	68,2
Soliditet (%)	42,3	41,2	29,8	39,1
Nettoomsättning	1 172	865	535	50

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Den ökade omsättningen beror på ökade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för ut- vecklingsutg	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbet aktiekap under året	63 230	2 659 250	2 381 143	-3 556 961	-399 574	1 147 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-399 574	399 574	0
Balanserad utgift utveckling		-476 585		476 585		0
Årets resultat					-151 901	-151 901
Belopp vid årets utgång	63 230	2 182 665	2 381 143	-3 479 950	-151 901	995 187

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	2 381 143
ansamlad förlust	-3 479 950
årets förlust	-151 901
	-1 250 708
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 250 708
	-1 250 708

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättning		1 171 904	864 904
Aktiverat arbete för egen räkning		531 306	475 756
Övriga rörelseintäkter		961	0
		1 704 171	1 340 660
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-360 907	-433 241
Övriga externa kostnader		-398 282	-299 808
Personalkostnader	2	-4 360	-5 589
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 017 095	-1 329 524
		-1 780 644	-2 068 162
Rörelseresultat		-76 473	-727 502
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 350	51
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-76 778	327 877
		-75 428	327 928
Resultat efter finansiella poster		-151 901	-399 574
Resultat före skatt		-151 901	-399 574
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-151 901	-399 574

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	2 182 665	2 659 250
		2 182 665	2 659 250
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 978	14 182
		4 978	14 182
Summa anläggningstillgångar		2 187 643	2 673 432
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 000	99 500
Övriga fordringar		651	601
		60 651	100 101
<i>Kassa och bank</i>		105 172	8 704
Summa omsättningstillgångar		165 823	108 805
SUMMA TILLGÅNGAR		2 353 466	2 782 237

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		63 230	63 230
Fond för utvecklingsutgifter		2 182 665	2 659 250
		2 245 895	2 722 480
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 381 143	2 381 143
Balanserad vinst eller förlust		-3 479 950	-3 556 961
Årets resultat		-151 901	-399 574
		-1 250 708	-1 575 392
Summa eget kapital		995 187	1 147 088
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6, 7, 8	305 000	665 000
Summa långfristiga skulder		305 000	665 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	360 000	240 000
Leverantörsskulder		2 091	2 517
Övriga skulder		2 406	21 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		688 782	706 250
Summa kortfristiga skulder		1 053 279	970 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 353 466	2 782 238

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Övriga räntekostnader	76 778	142 123
Efterskänkning av skuld till kreditinstitut	0	-470 000
	76 778	-327 877

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 360 027	3 884 271
Inköp	531 306	475 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 891 333	4 360 027
Ingående avskrivningar	-935 360	-380 457
Årets avskrivningar	-653 669	-554 903
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 589 029	-935 360
Ingående nedskrivningar	-765 417	0
Årets nedskrivningar	-354 222	-765 417
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 119 639	-765 417
Utgående redovisat värde	2 182 665	2 659 250

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 019	46 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 019	46 019
Ingående avskrivningar	-31 837	-22 633
Årets avskrivningar	-9 204	-9 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 041	-31 837
Utgående redovisat värde	4 978	14 182

Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år.

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 665 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	305 000	665 000
	305 000	665 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	360 000	240 000
	360 000	240 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund

Julia Wikström
Julia Wikström
Verkställande direktör
2025-01-21

Johan Wikström
Johan Wikström

2025-01-23

Torbjörn Sahlén
Torbjörn Sahlén
Ordförande
2025-01-21

Lennart Engvall
Lennart Engvall

2025-01-21